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 Mäntsälän kunnan teknisissä palveluissa on valmistunut 28.6.2022 päivätty
Mäntsälän jalankulku-, pyöräily- ja ulkoilureittienverkoston
kehittämisohjelman päivitys. Edellinen kehittämisohjelma oli laadittu
vuonna 2015. Kehittämissuunnitelma päivitettiin keväällä 2022 vastaamaan
Mäntsälä 2035 taloussuunnitelman kehittämistarpeita sekä yleiskaava
2050 työssä esille nousseita uusia kohteita. Työ sisälsi kävelyn ja pyöräilyn
nykytila-analyysin ja muutosten vertailun vuoden 2015 tilanteeseen sekä
tavoiteverkon, toimenpideohjelman ja rakentamisaikataulun päivittämisen.

Kävelyn ja pyöräilyn edistäminen tukee viihtyisän elinympäristön
kehittämistä. Keskukset, jotka sopivat kävelijöille ja pyöräilijöille ovat
yleensä myös ikääntyvien ja liikkumisesteisten helposti saavutettavissa.
Mahdollisuus autottomuuteen parantaa myös sosiaalista tasa-arvoa.
Lisäksi kävely ja pyöräily ovat erinomaista terveysliikuntaa.

Tavoiteverkolla on esitetty pääreitit, aluereitit ja seutureitit, joilla jalankulku
ja pyöräily pyritään pääsääntöisesti erottelemaan autoilusta. Pääreiteillä
myös jalankulku ja pyöräily pyritään erottelemaan toisistaan.
Tavoiteverkkoa täydentää lukuisat paikallisreitit, joilla pyöräily on
useimmiten osoitettu ajoradalle.

Valmistelija / lisätietoja:
toimistoinsinööri Matti Sulonen, matti.sulonen@mantsala.fi
kuntatekniikan päällikkö Sirpa Hämäläinen, sirpa.hamalainen@mantsala.fi

Palvelualuejohtaja päätöseshdotus

Tekninen ja elinvoimalautakunta päättää hyväksyä Mäntsälän jalankulku-,
pyöräily- ja ulkoilureittienverkoston kehittämisohjelman päivityksen 2022 ja
toimittaa sen tiedoksi eteenpäin kunnanhallitukselle.

Käsittely Kokoukseen toimitettiin Arolan-Jokelanseudun kyläyhdistys ry:n
kannanotto 13.8.2022 koskien Linjatietä. Kannanotto liitteenä.

 Kuntatekniikan päällikkö Sirpa Hämäläinen oli paikalla asiantuntijana
tämän pykälän käsittelyn ajan.

Päätös Tekninen ja elinvoimalautakunta päätti hyväksyä Mäntsälän jalankulku-,
pyöräily- ja ulkoilureittien verkoston kehittämisohjelman päivityksen 2022 ja
toimittaa sen tiedoksi eteenpäin kunnanhallitukselle. Samalla lautakunta
päätti, että karttaliitteeseen 6, jossa toimenpiteet on esitetty koko kunnan
tasolla, korjataan Linjatien kävely- ja pyörätien välillä
Helsingintie-Ohkolantie kiireellisyysluokaksi 1.
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